
 
 

UCHWAŁA NR XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym   (  Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,  1907 i 1940 oraz z 2023 poz.1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 118 496,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33 210,75 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 151 707,56 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 1 614 628,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 121 128,12 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 109 128,12 zł,  z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 2 838,12 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 106 290,00 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 12 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 1 493 500,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 1 493 500,00 zł; zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 o kwotę 
1 733 124,93 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1521



3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 75 630 732,04 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 58 611 241,43 zł 

2) dochody majątkowe: 17 019 490,61 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  83 905 211,32 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 58 230 126,88 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 44 443 723,43 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  27 247 092,50 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 196 630,93 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 176 100,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 975 215,40 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 340 088,05 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 25 675 084,44 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 25 675 084,44 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 3 016 015,18 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 9 086 979,28 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
8 274 479,28 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 184 151,31 zł, 

2) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 770 000,00 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  4 256 827,97 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 063 500,00 zł. 

§ 5. Treścią Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychodów 
i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” określonego w Załączniku Nr 17 do Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku z późn.zm.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1521



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1521



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 509 384,00 0,00 59 173,00 568 557,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 139 930,00 0,00 59 173,00 199 103,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

135 000,00 0,00 59 173,00 194 173,00 

750   Administracja publiczna 177 277,37 -49 500,37 20 000,00 147 777,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600,00 0,00 20 000,00 21 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 54 700,37 -49 500,37 0,00 5 200,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

49 500,37 -49 500,37 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 17 397 099,54 -16 838 425,54 16 841 263,66 17 399 937,66 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 16 838 425,54 -16 838 425,54 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 947 779,89 -947 779,89 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 890 645,65 -15 890 645,65 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 558 674,00 0,00 2 838,12 561 512,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1521



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 838,12 2 838,12 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 15 890 645,65 15 890 645,65 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 15 890 645,65 15 890 645,65 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 947 779,89 947 779,89 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 947 779,89 947 779,89 
851   Ochrona zdrowia 32 125,00 0,00 700,00 32 825,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00 0,00 700,00 32 700,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 32 000,00 0,00 700,00 32 700,00 

bieżące razem: 58 578 030,68 -16 887 925,91 16 921 136,66 58 611 241,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

49 500,37 -49 500,37 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 736 064,46 -2 009 717,19 0,00 1 726 347,27 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 978 920,89 -1 252 573,62 0,00 1 726 347,27 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 252 573,62 -1 252 573,62 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 757 143,57 -757 143,57 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

757 143,57 -757 143,57 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 241 403,89 -7 241 403,89 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 241 403,89 -7 241 403,89 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 241 403,89 -7 241 403,89 0,00 0,00 

630   Turystyka 887 349,95 -887 349,95 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1521



 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 887 349,95 -887 349,95 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

887 349,95 -887 349,95 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 343 707,32 -151 707,56 0,00 191 999,76 
 75095  Pozostała działalność 343 707,32 -151 707,56 0,00 191 999,76 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

343 707,32 -151 707,56 0,00 191 999,76 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 12 396 047,62 12 396 047,62 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 12 396 047,62 12 396 047,62 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 12 396 047,62 12 396 047,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 461 048,43 -461 048,43 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 461 048,43 -461 048,43 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

461 048,43 -461 048,43 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 796 528,16 -1 796 528,16 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 796 528,16 -1 796 528,16 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 796 528,16 -1 796 528,16 0,00 0,00 

majątkowe razem: 17 171 198,17 -12 547 755,18 12 396 047,62 17 019 490,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 070 054,59 -151 707,56 0,00 1 918 347,03 

Ogółem: 75 749 228,85 -29 435 681,09 29 317 184,28 75 630 732,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

2 119 554,96 -201 207,93 0,00 1 918 347,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1521



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1521



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 781 457,84 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774 957,84 4 774 

957,84 2 187 
783,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 500,00 1 323 

500,00 0,00 0,00 0,00 
0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 6 104 957,84 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 098 457,84 6 098 

457,84 2 187 
783,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 886 714,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 714,27 3 886 

714,27 2 187 
783,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 242 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po 
zmianach 4 129 614,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 614,27 4 129 

614,27 2 187 
783,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 823 243,57 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 243,57 818 243,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 080 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 600,00 1 080 

600,00 0,00 0,00 0,00  0104
4  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po 
zmianach 1 903 843,57 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 843,57 1 898 

843,57 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 307 

430,15 2 390 
308,87 2 390 

308,87 0,00 2 390 
308,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917 121,28 9 917 

121,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -309 805,00 -278 

305,00 -278 
305,00 0,00 -278 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 405 395,00 373 

895,00 373 895,00 0,00 373 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 12 403 

020,15 2 485 
898,87 2 485 

898,87 0,00 2 485 
898,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917 121,28 9 917 

121,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00  6001

1  Drogi publiczne 
krajowe 

po 
zmianach 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1521



przed 
zmianą 10 658 

966,50 1 675 
922,61 1 675 

922,61 0,00 1 675 
922,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 983 043,89 8 983 

043,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -278 305,00 -278 

305,00 -278 
305,00 0,00 -278 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 373 895,00 373 

895,00 373 895,00 0,00 373 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 10 754 

556,50 1 771 
512,61 1 771 

512,61 0,00 1 771 
512,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 983 043,89 8 983 

043,89 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 634 136,26 334 

136,26 334 136,26 0,00 334 136,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

7  Drogi wewnętrzne 
po 
zmianach 602 636,26 334 

136,26 334 136,26 0,00 334 136,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 409 629,00 7 489 

715,18 7 095 
362,78 5 490 

977,00 1 604 
385,78 11 500,00 280 100,00 102 

752,40 0,00 0,00 919 913,82 919 913,82 572 845,53 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 838,12 2 838,12 2 838,12 2 838,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 8 412 467,12 7 492 

553,30 7 098 
200,90 5 493 

815,12 1 604 
385,78 11 500,00 280 100,00 102 

752,40 0,00 0,00 919 913,82 919 913,82 572 845,53 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 997 212,00 5 781 

898,18 5 762 
898,18 4 558 

932,00 1 203 
966,18 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 215 313,82 215 313,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 838,12 2 838,12 2 838,12 2 838,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 6 000 050,12 5 784 

736,30 5 765 
736,30 4 561 

770,12 1 203 
966,18 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 215 313,82 215 313,82 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 029 995,92 329 

995,92 329 995,92 0,00 329 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po 
zmianach 899 995,92 329 

995,92 329 995,92 0,00 329 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 029 995,92 329 

995,92 329 995,92 0,00 329 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7581

8  Rezerwy ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 899 995,92 329 

995,92 329 995,92 0,00 329 995,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 442 125,00 442 

125,00 401 625,00 198 543,00 203 082,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 442 825,00 442 

825,00 402 325,00 198 543,00 203 782,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 413 000,00 413 

000,00 372 500,00 198 543,00 173 957,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 413 700,00 413 

700,00 373 200,00 198 543,00 174 657,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5   Edukacyjna opieka 

wychowawcza przed 
zmianą 87 000,00 87 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 62 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1521



zmniejszen
ie -10 000,00 -10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 

po 
zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -10 000,00 -10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8549

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 122 643,04 5 940 

907,61 5 940 
907,61 231 990,72 5 708 

916,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 735,43 2 181 
735,43 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 8 292 643,04 5 940 

907,61 5 940 
907,61 231 990,72 5 708 

916,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 351 735,43 2 351 
735,43 68 880,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 961 235,43 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 735,43 1 881 

735,43 68 880,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00  9000

1  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

po 
zmianach 2 131 235,43 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 735,43 2 051 

735,43 68 880,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 114 098,16 341 

570,00 271 570,00 18 370,00 253 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 528,16 2 772 
528,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 3 264 098,16 361 

570,00 291 570,00 18 370,00 273 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 528,16 2 902 
528,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 632 098,16 159 

570,00 159 570,00 12 370,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 528,16 2 472 
528,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  9260

1  Obiekty sportowe 
po 
zmianach 2 782 098,16 179 

570,00 179 570,00 12 370,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602 528,16 2 602 
528,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 82 290 

583,20 58 108 
998,76 44 334 

595,31 27 244 
254,38 17 090 

340,93 7 176 
100,00 4 963 

215,40 340 
088,05 0,00 1 295 

000,00 24 181 
584,44 24 181 

584,44 3 016 
015,18 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -449 805,00 -288 

305,00 -288 
305,00 0,00 -288 

305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 500,00 -161 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 2 064 433,12 409 

433,12 397 433,12 2 838,12 394 595,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 
000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 83 905 

211,32 58 230 
126,88 44 443 

723,43 27 247 
092,50 17 196 

630,93 7 176 
100,00 4 975 

215,40 340 
088,05 0,00 1 295 

000,00 25 675 
084,44 25 675 

084,44 3 016 
015,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1521



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1521



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 774 957,84 1 323 500,00 6 098 457,84 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 886 714,27 242 900,00 4 129 614,27 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 357,56 242 900,00 609 257,56 

  
Budowa elementów sieci wodociągowej w m. Łomnica-
Zdrój 0,00 242 900,00 242 900,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 818 243,57 1 080 600,00 1 898 843,57 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 100,00 1 030 600,00 1 091 700,00 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łomnica-Zdrój 0,00 1 030 600,00 1 030 600,00 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Miasta i 
Gminy Piwniczna-Zdrój 

0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 9 917 121,28 0,00 9 917 121,28 
60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 31 500,00 31 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 500,00 31 500,00 

  

Budowa przejścia dla pieszych na drodze krajowej nr 87 w 
km. ok. 23+400 (koło Cmentarza), Gmina Piwniczna-Zdrój -
opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 

0,00 31 500,00 31 500,00 

60017  Drogi wewnętrzne 300 000,00 - 31 500,00 268 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 31 500,00 268 500,00 

 

  
Modernizacja dróg gminnych wewnętrznych na terenie 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 200 000,00 - 31 500,00 168 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1521



758 Różne rozliczenia 700 000,00 - 130 000,00 570 000,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 - 130 000,00 570 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 - 130 000,00 570 000,00  

  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 - 130 000,00 570 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 181 735,43 170 000,00 2 351 735,43 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 881 735,43 170 000,00 2 051 735,43 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

490 000,00 170 000,00 660 000,00 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Miasta i 
Gminy Piwniczna-Zdrój 

0,00 60 000,00 60 000,00 
 

  

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Wykonanie odwiertu studni głębinowej na dzaiałce 2282 w 
Piwnicznej-Zdroju wraz z pracami instalacyjnymi  

0,00 110 000,00 110 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 772 528,16 130 000,00 2 902 528,16 
92601  Obiekty sportowe 2 472 528,16 130 000,00 2 602 528,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00 130 000,00 806 000,00 
 

  

Modernizacja infrastruktury turystycznej, sportowej warz z 
infrastrukturą drogową w Gminie Piwniczna-Zdrój - 
Modernizacja infrastruktury sportowej (modernizacja 
basenów)  - POLSKI ŁAD II edycja 

0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem 24 181 584,44 1 493 500,00 25 675 084,44 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1521



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

753 600,00 38 417,00 792 017,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

190 926,38 201 207,93 392 134,31 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 570 000,00 1 493 500,00 2 063 500,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 069 327,97 0,00 5 069 327,97 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 770 000,00 0,00 770 000,00 

Razem 7 353 854,35 1 733 124,93 9 086 979,28 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812 500,00 0,00 812 500,00 
Razem 812 500,00 0,00 812 500,00 

Kwota 38.417,00 zł – środki z RFRD na remont drogi ul. Słoneczna etap I 

Kwota 201.207,93 zł – środki na realizację zadania „Cyberbezpieczne Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój 

Kwota 1.493.500,00 zł – środki z subwencji wodno-kanalizacyjnej 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1521



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W ROKU 2025 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 838,12 2 838,12 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 838,12 2 838,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 838,12 2 838,12 

bieżące razem: 3 650 481,00 0,00 2 838,12 3 653 319,12 
Ogółem: 3 650 481,00 0,00 2 838,12 3 653 319,12 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1521



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 3 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,0

0 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,0

0 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 568 400,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 568 400,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 921 92105 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1521



prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
plan przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9

6 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9

6 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed zmianą 2 102 000,00 0,00 1 405 000,00 4 657 600,00 0,00 743 184,9
6 

zmiana 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 2 102 000,00 0,00 1 625 000,00 4 657 600,00 0,00 743 184,9

6 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1521



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 3 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW RZADOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ORAZ WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH W ROKU 2025 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 009 717,19 -2 009 717,19 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 252 573,62 -1 252 573,62 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 252 573,62 -1 252 573,62 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 757 143,57 -757 143,57 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

757 143,57 -757 143,57 0,00 

600   Transport i łączność 7 241 403,89 -7 241 403,89 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 241 403,89 -7 241 403,89 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 241 403,89 -7 241 403,89 0,00 

630   Turystyka 887 349,95 -887 349,95 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 887 349,95 -887 349,95 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

887 349,95 -887 349,95 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 12 396 047,62 12 396 047,62 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 396 047,62 12 396 047,62 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 12 396 047,62 12 396 047,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 461 048,43 -461 048,43 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 461 048,43 -461 048,43 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 461 048,43 -461 048,43 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1521



Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

926   Kultura fizyczna 1 796 528,16 -1 796 528,16 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 796 528,16 -1 796 528,16 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 796 528,16 -1 796 528,16 0,00 

Razem 12 396 047,62 0,00 12 396 047,62 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 009 717,19 0,00 2 009 717,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 252 573,62 0,00 1 252 573,62 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 252 573,62 0,00 1 252 573,62 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 757 143,57 0,00 757 143,57 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

757 143,57 0,00 757 143,57 

600   Transport i łączność 7 241 403,89 0,00 7 241 403,89 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 241 403,89 0,00 7 241 403,89 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

7 241 403,89 0,00 7 241 403,89 

630   Turystyka 887 349,95 0,00 887 349,95 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 887 349,95 0,00 887 349,95 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

887 349,95 0,00 887 349,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 461 048,43 0,00 461 048,43 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 461 048,43 0,00 461 048,43 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

461 048,43 0,00 461 048,43 

926   Kultura fizyczna 1 796 528,16 0,00 1 796 528,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1521



 92601  Obiekty sportowe 1 796 528,16 0,00 1 796 528,16 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 796 528,16 0,00 1 796 528,16 

Razem 12 396 047,62 0,00 12 396 047,62 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1521



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 3 marca 2025 r. 

„Załącznik Nr 17 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku” 

 
 

PLAN  FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW - 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                            559 397,76 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo  255 000,00 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

- dotacja 
80 000,00 
80 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
- dotacja 

50 000,00 
50 000,00 

  01095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

125 000,00 
125 000,00 

2. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną  gaz i 
wodę 

667 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 
- wpływy z usług 

667 000,00 
667 000,00 

3. 600  Transport  i łączność 1 246 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

- wpływy z usług 
1 200 000,00 
1 200 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
- wpływy z usług 

46 000,00 
46 000,00 

4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 338 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wpływy z usług 
268 000,00 
268 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
- wpływy z usług 

70 000,00 
70 000,00 

5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 661 868,24 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wpływy z usług 
- dotacja 

2 820 000,00 
2 160 000,00 

660 000,00 
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

- wpływy z usług 
3 456 000,00 
3 456 000,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
- wpływy z usług 

976 000,00 
976 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- wpływy z usług 

684 000,00 
684 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
- wpływy z usług 

0,00 
0,00 

  90095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

725 868,24 
725 868,24 

6. 926  Kultura fizyczna 1 725 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 

- wpływy z usług 
1 725 000,00 
1 725 000,00 

                                                                              Ogółem przychody:                          12 892 868,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1521



Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 13 452 266,00 
KOSZTY 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 230 800,00 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

a)wydatki majątkowe 
80 000,00 
80 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
  a)   wydatki majątkowe 

50 000,00 
50 000,00 

  01095 Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

100 800,00 
100 800,00 

0,00 
2. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
329 500,00 

  40002 Dostarczanie wody 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

329 500,00 
299 500,00 
30 000,00 

3. 600  Transport  i łączność 642 900,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

627 000,00 
577 000,00 
50 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

15 900,00 
15 900,00 

0,00 
4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 176 200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

149 000,00 
149 000,00 

0,00 
  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

27 200,00 
27 200,00 

0,00 
5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 596 570,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

1 698 000,00 
1 008 000,00 

690 000,00 
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

3 456 000,00 
3 156 000,00 

300 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

149 000,00 
149 000,00 

0,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

216 300,00 
166 300,00 
50 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

4 839 770,00 
4 839 770,00 

0,00 
  90095 Pozostała działalność 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

237 500,00 
217 500,00 
20 000,00 

6. 926  Kultura fizyczna 503 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

503 000,00 
483 000,00 
20 000,00 

                                                                Koszty ogółem:                  12 478 970,00 
Środki obrotowe na koniec roku 973 296,00 
Suma bilansowa  ( wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 13 452 266,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1521



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 
 w Piwnicznej-Zdroju 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1521


	UCHWAŁA NR XVI/136/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W ROKU 2025
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW RZADOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W ROKU 2025
	Załącznik 7 - „Załącznik Nr 17 doUchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrojuz dnia 30 grudnia 2024 roku”PLAN  FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW -SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju

		2025-03-12T12:24:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




